

## Nestle NAN Optipro 3, mleko modyfikowane po 1. roku życia proszek, 650 g



Cena: 80,89 zł

### Opis słownikowy

Marka	NAN
Postać	proszek
Producent	Nestle
Rejestracja	Środki spożywcze
Substancja czynna	Multiminerale, Multiwitamina

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Nestle NAN Optipro 3, mleko modyfikowane po 1. roku życia proszek, 650 g

Nan Optipro 3, mleko modyfikowane w proszku, środek spożywczy specjalnego przeznaczenia żywieniowego, mleko modyfikowane w proszku, wzbogacone w witaminy i składniki mineralne dla dzieci po 1. roku życia. Mleko jest mlekiem następnym przeznaczonym dla zdrowych dzieci powyżej 12. miesiąca życia, jako płynny składnik diety podczas okresu odstawienia od piersi i po jego zakończeniu. Jest odpowiednie także do dokarmiania. Nan Optipro 3 dostarcza Twojemu dziecku składniki pokarmowe niezbędne do optymalnego rozwoju, między innymi wysokiej jakości białko Optipro, aktywne kultury bakterii Bifodobacterium lactis, a także immunoskładniki (cynk, żelazo, wit. A i C) czyli składniki mineralne i witaminy, uczestniczące w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego dziecka.

### Skład Nestle NAN Optipro 3, mleko modyfikowane po 1. roku życia proszek, 650 g

Mleko pełne (48%), mleko odświeżone (25%), laktoza (z mleka), oleje roślinne (olej rzepakowy, olej słonecznikowy), permeat serwatkowy (z mleka), wglan wapnia, emulgator (lecytyna sojowa), regulator kwasowości (fosforany potasu), witaminy (C, B2, A, D, B12), siarczan żelazowy, siarczan cynku, kultury bakterii Bifodobacterium

lactis, jodek potasu.

Produkt zawiera mleko (??cznie z laktoz?) i pochodne soi.

Warto?? od?ywca	w 100 g	w 100 ml gotowego mleka
Warto?? energetyczna	2028 kJ/ 484 kcal	281 kJ/ 67 kcal
T?uszcz, w tym:	21,5 g	3,0 g
kwasy t?uszczowe nasycone	4,5 g	0,6 g
kwasy t?uszczowe jednonienasycone	10 g	1,4 g
kwasy t?uszczowe wielonienasycone	4,7 g	0,7 g
W?glowodany, w tym:	65,2 g	9,0 g
cukry	65,2 g	9,0 g
Bia?ko	7,3 g	1,0 g
Sól	0,24 g	0,03 g
Witaminy:		
Witamina A	433 µg	60,04 µg
Witamina D	7,6 µg	1,05 µg
Witamina C	110 mg	15,25 mg
Ryboflawina (B2)	1,8 mg	0,25 mg
Witamina B12	2,9 µg	0,4 µg
Sk?adniki mineralne		
Sód	97 mg	13,45 mg
Wap?	916 mg	127 mg
?elazo	8,7 mg	1,2 mg
Cynk	5,4 mg	0,75 mg
Jod	130 µg	18,03 µg
Inne:		
Kwas linolowy	4 g	0,56 g
Kwas alfa-linolenowy	600 mg	83 mg
Laktoza	65,2 g	9 g

100 ml gotowego mleka = 3 płaskie miarki proszku (13,8 g) + 90 ml wody

### Wskazania Nestle NAN Optipro 3, mleko modyfikowane po 1. roku życia proszek, 650 g

Nan Optipro 3 mleko modyfikowane dla dzieci po 1. roku życia stanowi tylko część zróżnicowanej diety dziecka. Nie może zastępować mleka matki przez pierwsze sześć miesięcy życia niemowlęcia. Decyzję o wprowadzaniu nowych posiłków zawsze konsultuj z lekarzem. Gdy Twoje dziecko ukończy 2. rok życia, skonsultuj z lekarzem kontynuację karmienia mlekiem modyfikowanym w proszku Nan Optipro 3 dla dzieci po 2. roku życia.

Ważna informacja: Karmienie piersią jest najlepszym sposobem żywienia niemowląt i powinno być kontynuowane tak długo jak to możliwe. Zanim zdecydujesz się stosować mleko modyfikowane, zasięgnij porady lekarza. Nan Optipro 3 mleko modyfikowane w proszku dla dzieci po 1. roku nie jest substytutem mleka matki.

### Dawkowanie Nestle NAN Optipro 3, mleko modyfikowane po 1. roku życia proszek, 650 g

Uwaga! Podana poniżej wielkość porcji jest średnią, jaką zjada dziecko w danym wieku zależnie od indywidualnych potrzeb. Różnice mogą dotyczyć również liczby posiłków. Zawsze konsultuj ilość posiłków z lekarzem prowadzącym. W tym wieku dieta dziecka powinna również zawierać posiłki inne niż mleko.

Mleko modyfikowane, wzbogacone w witaminy i składniki mineralne dla dzieci po 1. roku nie jest substytutem mleka matki, ale mlekiem specjalnie stworzonym z myślą o malcach po 1. roku życia. Karmienie piersią powinno być kontynuowane tak długo, jak to możliwe.

	powyżej 12. miesiąca
ilość wody w porcji	210 ml
liczba miarek* mleka w porcji	7
przeciętna liczba karmień dziennie	2-3

\*Pamiętaj: używaj tylko załączonej miarki. Użycie większej lub mniejszej ilości proszku niż wskazana może prowadzić do odwodnienia organizmu lub niedożywienia niemowlęcia. Nie zmieniaj proporcji wody i proszku bez porozumienia z lekarzem.

#### Sposób użycia

Umyj dokładnie ręce, zanim zaczniesz przygotowywać mleko. Umyj dokładnie kubek tak, aby zostały usunięte wszelkie pozostałości mleka. Wygotuj przez 5 minut. Pozostaw pod przykryciem do chwili użycia. Doprowadź wodę pitną do wrzenia, pozostaw do ostygnięcia. Odmierz zgodnie z tabelą karmienia odpowiednią ilość letniej wody, o temp. 37°C i wlej do wygotowanego kubka. Posługuj się wyłącznie załączoną miarką. Upewnij się, że załączona miarka jest umyta i dobrze osuszona, zanim jej użyjesz. Zgodnie z tabelą karmienia odmierz dokładnie i wsyp do kubka odpowiednią ilość płaskich miarek proszku. Potrząśnij kubkiem aż do całkowitego rozpuszczenia się proszku. Podaj mleko dziecku. Niezjedzoną porcję wylej. Zamknij dokładnie torebkę po każdym użyciu.

## Przeciwwskazania Nestle NAN Optipro 3, mleko modyfikowane po 1. roku życia proszek, 650 g

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.

## Informacje dodatkowe Nestle NAN Optipro 3, mleko modyfikowane po 1. roku życia proszek, 650 g

Nestle NAN OPTipro® 3 to mleko modyfikowane w proszku przeznaczone dla dzieci po 1. roku życia i powinno stanowić jeden z elementów zróżnicowanej diety dziecka. Nie jest substytutem mleka matki. Karmienie piersią jest najwłaściwszym sposobem żywienia dziecka i powinno być kontynuowane tak długo, jak to tylko jest możliwe. Decyzję o wprowadzeniu nowych posiłków zawsze konsultuj z lekarzem.

Dla zdrowia dziecka ważna jest urozmaicona i zbilansowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Mleko należy przygotowywać zawsze zgodnie z instrukcją umieszczoną na opakowaniu. Każdorazowo należy sporządzać tylko jedną porcję mleka, którą należy od razu podać dziecku. Niewłaściwe przygotowanie, podawanie i przechowywanie może stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka. Nieprzepracowana woda, niewygotowane butelki lub nieprawidłowo przygotowane mleko może zaszkodzić Twojemu dziecku. Zawsze przed przygotowaniem porcji mleka przegotuj wodę i wyparz butelkę.

Nie przechowuj resztek mleka - niezjedzoną porcję mleka wylej.

Zawsze przytrzymuj dziecko podczas karmienia. Dziecko pozostawione bez opieki może się zakrztusić.

Aby utrzymać odpowiednią ilość żywych kultur bakterii, przegotowana woda powinna być ostudzona do temperatury zbliżonej do temperatury ciała (ok. 37°C).

Nie podgrzewaj mleka w kuchence mikrofalowej ze względu na ryzyko oparzenia.

Pamiętaj o właściwej higienie zębów dziecka.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Zawartość opakowania należy zużyć w ciągu 3 tygodni od pierwszego otwarcia.

### Dodatkowe informacje

Produkt pakowany w atmosferze ochronnej.

Nie zawiera oleju palmowego.

1 miarka = 4,62 g proszku.

Opakowanie pozwala na przygotowanie około 20 porcji produktu (zgodnie z tabelą karmienia).

Plastikowa miarka wykonana w min. 95% z trzciny cukrowej.